
آگهيعموميارزيابيکيفيمناقصهگران
مناقصهعمومیيکمرحلهاي
شماره1402/673مم

باشمارهفراخوان2002093567000071
نوبت دوم 

الف- موضوع مناقصه عبارت است از تأمين قطعات يدكي UPS شركت 
PARTS FOR «CHLORIDE» UPS SYSTEM -كلرايد

شــركت نفت و گاز اروندان )خريدار( در نظــر دارد خريد کالای 
موضوع فوق را از طريق شرکت هاي تأمين کننده داخلی واجد صلاحيت 
تأمين نمايد. بدين وسيله از کليه شــرکت هايي که داراي شرايط ذيل 
مي باشــند دعوت مي گردد اســناد و مدارك خود را براساس استعلام 
ارزيابي کيفي، براي ارزيابي و تعيين صلاحيت به اين امور ارسال نمايند:

ب- مدت اجراي قرارداد از تاريخ شروع به كار: 6 ماه
ج- بــرآورد مبلغ كل مناقصــه 65.770.000.000 ريال و مبلغ 
تضمين شرکت در مناقصه از نوع سپرده )واريز وجه نقد( و يا ضمانتنامه 

بانكي معتبر به ميزان 3.288.500.000 ريال است.
د- معيارهای ارزيابی كيفی: 

۱- توان مالی 
2- ارزيابی مشتريان قبلی و حسن شهرت 

3- استانداردهای توليد 
۴- داشتن تجربه و دانش در زمينه مورد نظر

5- تضمين کيفيت خدمات و محصولات 
6- حسن سابقه

ه: کليه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی کيفی از دريافت و تحويل اسناد 
اســتعلام ارزيابی کيفی تا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل مناقصه، 
از طريق درگاه ســامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ســتاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در ســايت مذکور و دريافت 
گواهی امضای الكترونيكی را جهت شــرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ........... می باشد. اطلاعات و اسناد 
مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی کيفی و ارسال دعوتنامه 

از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
و: فقط تأمين کنندگان می توانند در مناقصه فوق شرکت نمايند.

بديهي است انتشار اين آگهي صرفاً به منظور شناسايي و ارزيابي متقاضيان 
طبق قانون برگزاري مناقصات بوده و ارســال اســناد و مدارك فوق الذکر 
هيچگونه حقي براي متقاضيان در مقابل اين شرکت ايجاد نمی کند. ضمناً 
هزينه درج آگهي به عهده برنده مناقصه است. متقاضيان در صورت داشتن 

هرگونه سؤالي مي توانند با شماره تلفن هاي ذيل تماس بگيرند. 
 -06153526179  -  02188901050 کالا:  امــور  و  تــدارکات 

06132123181
 AOGC.IR :آدرس وب سايت

AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الكترونيكی
شناسه آگهی: 1606238   شناسه نوبت چاپ: 1867633

روابط عمومي شركت نفت و گاز اروندان

شركت ملی نفت ايران
شركت نفت و گاز اروندان

)سهامی خاص(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ ۱۴0۱/05/29 تصميمات ذيل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زيان برای سال مالی منتهی به 
۱۴00/۱2/29 به تصويب رســيد. شرکت مهندسی آماد 
بهينه ســاز به شناســه ملی ۱0۱0225۱738 به سمت 
عضو هيئت مديره تا تاريخ ۱۴03/05/29 شرکت بازرسی 
مهندســی و کنترل کيفيت سنجش گستر دانا به شناسه 
ملی ۱0۱0238۴287 به سمت عضو هيئت مديره تا تاريخ 
۱۴03/05/29 شرکت بنياد تعاون سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شناسه ملی ۱۴00369۱9۴3 به سمت عضو 
هيئت مديــره تا تاريــخ ۱۴03/05/29 انتخاب گرديدند 
آقای مهدی شــريفی به شماره ملی 007283۱022 به 
ســمت بازرس علی البدل تا پايان ســال مالی و موسسه 
حسابرســی نيک انديشان افضل حســابداران رسمی به 
شناسه ملی ۱۴0۱07765۴7 به سمت بازرس اصلی تا 
پايان ســال مالی انتخاب گرديدند. روزنامه کثيرالانتشار 

کيهان جهت نشر آگهی های شرکت تعيين گرديد. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982 

به استناد صورتجلسه هيئت مديره مورخ ۱۴0۱/05/29 
تصميمات ذيل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهينه ساز 
به شناســه ملی ۱0۱0225۱738 و به نمايندگی علی 
حميدی به شــماره ملی 00688۱۴283 به سمت نايب  
رئيــس هيئت مديره تــا تاريخ ۱۴03/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کيفيت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی ۱0۱0238۴287 و به نمايندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296۴0۱ به 
ســمت رئيس هيئت مديره تا تاريخ ۱۴03/05/29 بنياد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
۱۴00369۱9۴3 و بــه نمايندگی حســنعلی لطفعلی 
زاده به شماره ملی 22966۴3825 به سمت مديرعامل 
و عضــو هيئت مديره تــا تاريــخ ۱۴03/05/29 انتخاب 
گرديدند کليه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبيل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مديرعامل به همراه مدير مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و يا يكــی از اعضا هيئت مديره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مكاتبات اداری با امضاء مديرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ ۱۴02/03/20 
تصميمــات ذيل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بيدآبادی به شــماره ملــی 003228066۱ 
به ســمت عضــو هيئت مديــره تــا تاريخ 
۱۴0۴/03/20 آقای محمدحسين ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 00۴32۱603۱ 
به ســمت عضــو هيئت مديــره تــا تاريخ 
۱۴0۴/03/20 آقای عبدالحســين بيدآبادی 
به شــماره ملی 00۴382۱۱2۱ به ســمت 
تاريــخ ۱۴0۴/03/20  تا  هيئت مديره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــايق  شــرکت 
ملــی ۱0۱0۱0۴3570 بــه ســمت عضو 
 هيئت مديره تا تاريخ ۱۴0۴/03/20 انتخاب 

گرديدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 10101147298 

و به شماره ثبت 69792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1402/02/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای عرفان نواب به شماره ملی 0440216443 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، آقای اکبر نواب به شــماره ملی 0043701604 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقایان محمد علی نواب به شماره ملی 
0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 به سمت اعضای 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی، سایر اوراق تجارتی و 
اوراق عــادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت نوا پلاست پرند سهامی خاص
 به شماره ثبت 1464 و شناسه ملی 10101975588

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/02/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان اکبر نواب به شــماره 
ملی 0043701604 و محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 
و عرفــان نواب به شــماره ملــی 0440216443 و محمد علی نواب به 
شــماره ملی 0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 
به عنوان اعضــای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. 
آقای سجاد حســین پور به شماره ملی 0082120218 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای حسین اجتهادیان به شماره ملی 0034582045 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص نوا پلاست پرند
 به شناسه ملی 10101975588 و به شماره ثبت 1464

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/01/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای محمد آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0042149312 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 آقای مسیح آقاجانی فشارکی به شماره ملی 0068443218 به 
سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14 خانم بهاره افشار به شماره ملی 0440048931 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/01/14و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/01/14 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 
به همراه مهر شــرکت دارای اعتبار می باشد. آقای علی عباسی به شماره ملی 2239733683 به 
ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی و خانم عطیه اسدی به شماره ملی 4900173126 به 

سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریاسوران  تک 
به شناسه ملی 14009302892 و به شماره ثبت 561850

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
۱۴00/06/2۴ تصميمات ذيل اتخاذ شد: روزنامه کثيرالانتشار 
کيهان جهت درج آگهی های شــرکت تعيين شــد. ترازنامه و 
حســاب ســود و زيان ســال مالی 99 به تصويب رسيد. آقای 
محمدحسين ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 00۴32۱603۱ 
و آقای احمد بيدآبادی به شماره ملی 00۴۱638۱58 و آقای 
محمــد بيدآبــادی به شــماره ملــی 003228066۱ و آقای 
عبدالحسين بيدآبادی به شماره ملی 00۴382۱۱2۱ به سمت 
اعضای هيئت مديره برای مدت دو سال انتخاب گرديدند. آقای 
سيدمهدی داودی محتشم با کد ملی 00729628۱۱ به عنوان 
بازرس اصلی و آقای ســيدمحمدعلی شريفی الحسينی با کد 
ملــی 0055839983 به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

يک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 210279 

و شناسه ملی 10102517680

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

شركت ملی پخش 
فراورده های نفتی ايران

منطقه يزد

شمارهمجوزدرسامانهستاد:2002091523000011
)آگهيمناقصهعمومييکمرحلهايباارزيابيکيفيبهصورتيكپارچه(

مناقصه گزار: شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران – منطقه يزد

مبلغ برآورد اوليه موضوع مناقصه
)ريال(

مبلغ تضمين شركت 
در فرآيند ارجاع كار 

)ريال(

مهلت دريافت اسناد از 
سامانه ستاد از تاريخ 
چاپ آگهي تا تاريخ

زمان و مكان جلسه 
توجيهي

مهلت بارگذاري 
پاكات در سامانه 

ستاد تا تاريخ

تاريخ بازگشايي 
اوليه پاكات 

ارزيابي

تاريخ بازگشايي 
پاكات

مناقصه ساخت و تجهيز پست برق 
پاساژ سيستم آتش نشاني و تأسيسات 

ريلي انبار نفت شهيد صدوقي يزد
۱6.028.80۴.5۴7803.200.000۱۴02/09/۱2

ساعت ۱8

۱۴02/09/20
ساعت ۱۱ صبح سالن 
کنفرانس مناقصه گزار

 ۱۴02/09/27
ساعت ۱8

 ۱۴02/09/28
ساعت 8

 ۱۴02/۱0/03
ساعت ۱0

متقاضيان مي توانند بعد از انتشــار آگهي از تاريخ ۱۴02/08/30 نســبت به دريافت اسناد اين مناقصه، از طريق درگاه سامانه تدارکات الكترونيک دولت )ستاد( اقدام 
نمايند. لازم به ذکر اســت کليه مراحل اين مناقصه از دريافت اســناد مناقصه تا بارگذاري اسناد و ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاکات از طريق درگاه ستاد 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. آدرس مناقصه گزار: يزد– خيابان کاشــاني– جنب پمپ بنزين– شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه 

يزد- تلفن: 35227991-35260330-035  آدرس محل پروژه: بلوار ۱7 شهريور – بلوار رسالت – انبار نفت شهيد صدوقي.
لازم است متقاضيان در صورت عدم عضويت قبلي ، در سايت مذکور ثبت نام نموده و نسبت به دريافت گواهي امضاي ديجيتال جهت شرکت در مناقصه اقدام نمايند. 

تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار بايد به مدت سه ماه از تاريخ تسليم پيشنهاد معتبر و مطابق فرمت موجود در اسناد مناقصه ارائه گردد.
شرايط متقاضيان: 

۱- اساسنامه شرکت پيمانكاري بايد مويد ارتباط رسته کاري پيمانكار با وظايف محوله باشد.
2- ارائه تصوير کليه صفحات اساسنامه شرکت و کارت ملي و شناسنامه مديرعامل و اعضاي هيئت مديره شرکت و تصوير ثبت آگهي شرکت به همراه آخرين تغييرات 

در روزنامه رسمي و کد اقتصادي و شناسه ملي الزامي است.
3- داشتن گواهينامه معتبر رتبه )حداقل( پايه 5 در رشته نيرو از سوي سازمان مديريت و برنامه ريزي.

۴- دارا بودن و ارائه گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني معتبر از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعي استان محل فعاليت.
.HSE 5- احراز امتياز قابل قبول بر اساس معيارهاي ارزيابي توانمندي

6- احراز امتياز قابل قبول در ارزيابي کيفي )حداقل 50 امتياز(.
7- اولويت در شرايط يكسان با انتخاب پيمانكاران بومي و استاني و همچنين به کارگيري نيروهاي بومي و استاني با اولويت محل سكونت نزديک تر در شرايط برابر از 

نظر علمي و تجربي مي باشد.
8- کليه مستندات ارائه شده اصل و يا برابر اصل باشد.

9- پيش پرداخت به ميزان 20% مبلغ پيمان؛ پس از طي مراحل قانوني و تشريفاتي شرکت پرداخت خواهد شد.
۱0- قيمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کيفيت ارائه گردد )خريد کالاي خارجي که مشابه توليد داخلي دارند ممنوع مي باشد(.

۱۱- تكميل و بارگذاري کليه مستندات ارزيابي کيفي مطابق توضيحات مشروحه برگ راهنما درج شده در سامانه ستاد مورد تاکيد و الزامي مي باشد.
۱2- کليه پيمانكاران مي بايست حداقل تا 72 ساعت قبل از تحويل پاکات صورتجلسه توجيهي را دريافت و با علم و آگاهي کامل اعلام نرخ نمايند.

۱3- عدم ممنوع المعامله بودن در سطح کليه شرکت هاي تابعه وزارت نفت )در صورت احراز ممنوع المعامله بودن ، ضمانت/سپرده شرکت در فرايند ارجاع کار به نفع 
مناقصه گزار ضبط خواهد شد.(

۱۴- بازديد از محل پروژه در روز ۱۴02/09/۱5 در ساعت 9 صبح و جلسه توضيح و تشريح اسناد نيز در ساعت ۱۱ همان روز انجام خواهد شد.
تاريخ چاپ نوبت اول: 1402/09/06 تاريخ چاپ نوبت دوم: 1402/09/07

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه يزد

نوبت اول

شناسه آگهی: 1609515   شناسه نوبت چاپ: 1872760

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  دوشنبه 6 آذر  1402    13 جمادی الاول 1445    27 نوامبر 2023 سال هشتاد و دوم   شماره 23455   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 4 و 10[

 چرا مانــدن نيروهــای آمريكايی در عراق و ســوريه 
خطرناك است؛ مجله »امريكن کانزروتيو« پاسخ می دهد.

 استعفای مشكوك رئيس سازمان جاسوسی کره جنوبی 
و دو معاونش.

 معاون سيد حسن نصرالله: تبادل اسُرا با شروط حماس
پيش رفت.

 گزارش خواندنی »کانورسيشن« از رواج پير سالاری 
در کاخ سفيد.

مشاور سابق پنتاگون:

در جنگ اوکراین شکست خوردیم
از احمق ها می خواهم با روسیه صلح کنند

 کمک هــای نقدی ايرانی ها به مــردم غزه از مرز 
۱00 ميليارد تومان گذشت.

 ذخاير گندم تا خرداد ۱۴03 تامين است.
 پوشش بيمه ای خدمات بخش خصوصی بيماران 

اوتيسم برای اولين بار.

تومانی   وزير اقتصاد از صرفه جويی 27 هزار ميليارد 
 بــا اجرای طــرح هوشمندســازی يارانــه آرد و نان

خبر داد.
 معرفی مالكان دارای20 خانه خالی به ســازمان 

مالياتی.

وزير تعاون، كار و رفاه اجتماعی اعلام كرد

یارانه 4 میلیون تومانی در 7 استان محروم
برای مادران شیرده و باردار دهک اول

 ]صفحه آخر[

نگاهی به نقش يمنی ها در پيروزی حماس

استخوانيمن
درگلویآمريكاواسرائيل

بازديدرئيسقوهقضائيه
ازجديدتريندستاوردهایموشكی،پهپادی،پدافندیوفضائیسپاه

میگوییم تسلیت را علیها ســامالله زهرا فاطمه حضرت شهادت

 »مشــكل بزرگ تر زمانی اســت که يمنی ها تصميم بگيرند که هر کشــتی اســرائيلی را توقيف کنند. 
آيا از اين پس بندر ايلات می تواند به فعاليت ادامه دهد؟«

 ديروز يمنی ها دومين کشتی متعلق به صهيونيست ها را توقيف کرده و با خود بردند. آنها بامداد پنج شنبه 
نيز يک کشتی تجاری صهيونيست ها را هدف قرار داده بودند.

 برخی رســانه ها مثل گاردين اعلام کرده اند، آمريكا برای مهار يمن و بازگرداندن امنيت به شــهر بندری
ايلات و دريای سرخ به دنبال فعال کردن کنترل شده جبهه سعودی عليه انصارالله هستند!

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

سی ان ان: بایدن در سیاست خارجی
بیشتر خرابکاری می کند

تا حل مشکل!

گزارش خبری تحليلی كيهان

مدعیان اصلاحات و رئیس جمهور سابق این گزارش را بخوانند

بدهكارانیکهدرنقشطلبكار
ظاهرشدهاند

]صفحه 11[

]صفحه 3[

 

آتش بس یا ادامه نبرد؟
دورنمای جنگ نامتعارف

یادداشت روز

] صفحه۲ [

رعايتحجاب
دراداراتواماکنعمومی
همچونمتروضروریاست

وحيدی:

 صفحه ۳

گسترشفعاليتبسيج
ازتهرانتاآنسویآبهاواقيانوسها

 صفحه ۵

ترسپرويزثابتی
ازگزارشنهادهایحقوقبشری

دربارهشكنجههایساواک
 صفحه ۲

 به طور قطع و يقين، يكی از دلايل اصلی تن دادن 
صهيونيســت ها بــه آتش بــس ۴روزه، و پيروزی 
مقاومت فلســطين تــا اين لحظه، نقــش پر رنگ 
يمنی ها در جنگ بوده است. اما نه آمريكا و نه رژيم 
صهيونيستی بنا به دلايل متعدد تاکنون نتوانسته اند 

عليه يمن، اقدام مؤثری انجام دهند.
 »گيورا آيلند« رئيس پيشــين شــورای امنيت 
رژيم صهيونيستی: »يمن برای اسرائيل يک تهديد 
راهبردی اســت و چنان کــه برمی آيد، آمريكايی ها 
توجهی به اين موضوع ندارند و ترجيح می دهند که 

وارد درگيری نشوند.«
 »مشكل ما با يمنی ها اين است که آنها در دهانه 
جنوبی دريای ســرخ قرار دارند و اين مشكل بسيار 

بزرگ تر و خطرناك تر از موشک های آنها است.«

هيل:چهلوپنجسالتحريم
دربازدارندگیآمريكامقابلايران

کاملًاناکامبودهاست
 صفحه ۱۱

ایران در رسانه های جهان

بینشانیآنروزتربتزهرا)س(
نشانهامروزبود

 صفحه ۳

بازخوانی یک یادداشت 

ضرورت حضور بسيج 
در عرصه های دفاعی و جهادی


